

Date: September 5, 2026

To,

The General Manager
Department of Corporate Services,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort Mumbai – 400001
Scrip Code: **544302**

The General Manager
Department of Corporate Services,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurl Complex, Bandra
(East), Mumbai – 400051
Trading Symbol: **INNOVANA**

Sub.: Newspaper Publication-Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith a copy of the newspaper advertisement of the published in the English and Vernacular Language newspaper on September 5, 2026 regarding evoting information for 11th Annual General Meeting of the Company scheduled on Tuesday September 29, 2026 in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

You are kindly requested to take the same on records.

Yours faithfully,

FOR INNOVANA THINKLABS LIMITED

Vasu Ajay Anand
Company Secretary and Compliance Officer



Plot No. D-41, Patrakar Colony, Near
Jawahar Nagar ,Moti Dungri Vistar Yojna,
Raja Park, Jaipur - 302004 (Raj), INDIA



www.innovanathinklabs.com
info@innovanathinklabs.com



+91-141-4919128
+91-141-4919129



INNOVANA THINKLABS LIMITED

CIN : L73200RJ2015PLC047162

Registered Office: D-11, Patrakar Colony, Near Jantahar Nagar,

Mett Dungri Uday Vilas, Raja Park, Jaipur, Rajasthan - 302004

Tel: +91- 9314287014, Website: www.innovanathinklabs.com

Email: cs@innovanathinklabs.com

NOTICE OF 11TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 11th Annual General Meeting ("AGM") of Innovana Thinklabs Limited ("the Company") will be held on Monday, September 28, 2026 at 11.30A.M. (IST) at the registered office of the Company D-11, Patrakar Colony, Near Jantahar Nagar, Mett Dungri Uday Vilas, Raja Park 302004 Jaipur, Rajasthan, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, the rules thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations"), read with applicable circulars issued in this regard.

The Notice of the 11th AGM along with the explanatory statement, Annual Report for FY 2025-26, including the Audited Financial Statements for the financial year ended on March 31, 2026, has been sent electronically to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s), in compliance with applicable MCA Circulars and SEBI Circulars.

The Notice of the 11th AGM and Annual Report is also available on the website of the Company at www.innovanathinklabs.com, and on the website of BSE Exchange at www.bseindia.com, and NSE Exchange at www.nseindia.com and on the website of the Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com.

In compliance with the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to members the facility to transact their rights under the electronic mode ("remote e-voting") in the manner set out in this Notice of AGM.

- The remote e-voting period shall commence on Saturday, September 26, 2026 at 9.00 A.M. (IST) and end on Monday, September 28, 2026 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.
- The cut-off date for determining eligibility to vote is Wednesday, September 23, 2026. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the general meeting.
- Members who have not cast their votes by remote e-voting shall be entitled to vote through ballot paper at the AGM.
- Members, who have already cast their votes through remote e-voting, may attend the AGM but shall not be entitled to vote again.
- Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the 11th AGM by email and holding shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if already registered with CDSL for remote e-voting, the existing User ID and password can be used for casting the vote.

The Board of Directors has appointed M/s. Abhishek Jainwala & Co., Practicing Company Secretary (Firm Unique Code: S2008RJ117400), as the Scrutinizer to conduct the AGM and remote e-voting process in a fair and transparent manner. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compounds, N.M. Joshi Marg, Lower Parel [East], Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 21 09911.

By order of the Board of Directors,
Innovana Thinklabs Limited

Place: Jaipur

Date: 01. 09. 2026

Vasu Ajay Anand

Company Secretary & Compliance Officer

innovana
Thinklabs Limited

इनोवाना थिंकलैब्स लिमिटेड

सीआईएन: L73200RJ2015PLC047363

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर डी-11, पत्राकर कॉलोनी, निकट जनताहर नगर,

मैंतू दुंगरी उदय विलास, राजा पार्क, जयपुर, राजस्थान - 302004

वेबसाइट : www.innovanathinklabs.com, ई-मेल : cs@innovanathinklabs.com, टेलीफोन : +91-9314287014

11वीं वार्षिक आम बैठक एवं रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इनोवाना थिंकलैब्स लिमिटेड ("कंपनी") की 11वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") सोमवार, 28 सितम्बर, 2026 को प्रातः 11:30 बजे (आई.एस.टी.) कंपनी के पंजीकृत कार्यालय डी-11, पत्राकर कॉलोनी, निकट जनताहर नगर, मैंतू दुंगरी उदय विलास, राजा पार्क, जयपुर, राजस्थान - 302004 पर आयोजित की जाएगी, ताकि कंपनी अधिनियम, 2013 की लागू धाराओं, तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दाघित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सेबी एलआडीआर विनियम, 2015") और इस संबंध में जारी प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में व्यवसायों पर विचार किया जा सके।

वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए एजीएम की सूचना, जिसमें 31 मार्च, 2026 को समाप्त वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणों के साथ व्याख्यात्मक विवरण, वार्षिक रिपोर्ट और अन्य दस्तावेज़ शामिल हैं, उन सभी सदस्यों को, जिनका ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी (ओं) के साथ पंजीकृत है, इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेज दी गई हैं।

11वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.innovanathinklabs.com, बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com, एनएसई की वेबसाइट www.nseindia.com तथा सीडीएसएल ई-वोटिंग की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 तथा सेबी (सूचीबद्धता दाघित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम में प्रस्तावित विषयों पर अपने मताधिकार का प्रयोग इलेक्ट्रॉनिक माध्यम ("रिमोट ई-वोटिंग") से करने की सुविधा प्रदान कर रही है, जिसके संबंध में निम्नलिखित जानकारी दी जाती है:

- रिमोट ई-वोटिंग की अवधि शनिवार, 26 सितम्बर, 2026 को प्रातः 9:00 बजे (आई.एस.टी.) से प्रारम्भ होगी तथा सोमवार, 28 सितम्बर, 2026 को अपराह्न 5:00 बजे (आई.एस.टी.) पर समाप्त होगी। इस अवधि के पश्चात् सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- मतदान की पात्रता निर्धारित करने की रिकॉर्ड तिथि बुधवार, 23 सितम्बर, 2026 होगी। जिन सदस्यों का नाम उक्त तिथि को सदस्य रजिस्टर या लाभकारी स्वामित्व के रजिस्टर में दर्ज है, वही एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग तथा बैठक में मतदान करने के पात्र होंगे।
- जो सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत डाल चुके हैं, वे एजीएम में मतदान करने के पात्र नहीं होंगे।
- जो सदस्य पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान कर चुके हैं, वे एजीएम में भी मतदान नहीं कर सकेंगे।
- एजीएम के समापन के पश्चात् कंपनी का कोई भी सदस्य, जो उस तिथि के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और रिकॉर्ड तिथि तक शेयरों की प्राप्ति कर लेता है, helpdesk.evoting@cdslindia.com पर लॉगिन आईडी और पासवर्ड के लिए अनुरोध कर सकता है। यदि वह पहले से ही सीडीएसएल में पंजीकृत है, तो वह मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।

कंपनी के निदेशक मंडल ने एजीएम और रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के निष्पक्ष एवं पारदर्शी संचालन हेतु मेसर्स अभिषेक जैनवाला एंड कंपनी, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, फर्म युनिकोड: S2008RJ117400, को स्कूटिनाइज़र नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग द्वारा मतदान की सुविधा के संबंध में किसी भी सहायता हेतु सदस्य श्री राकेश डालवी, वरिष्ठ प्रबंधक, सीडीएसएल, केंद्रीय डिपॉजिटरी सेवाएँ (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन फ्यूचरएक्स, मफतलाल मिल्स कंपाउंड, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुंबई - 400013 से helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ई-मेल द्वारा या 1800 21 09911 पर टोल-फ्री नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार

इनोवाना थिंकलैब्स लिमिटेड

स्थान : जयपुर

दिनांक : 05. 09. 2026

वासु अजय आनंद
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी